
Československá obchodní banka, a. s. 

 

Public 

INFORMACE O VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE S NÁZVEM  

„SOUTĚŽ O 500 KČ DO MALL.CZ.“ (DÁLE JEN „INFORMACE“) 

Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, 

PSČ 150 57, které bylo přiděleno identifikační číslo 00001350 a jež je zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, 

vložka 46 (dále jen ČSOB nebo Pořadatel), tímto ve smyslu Pravidel soutěžení 

na Facebooku vyhlašuje soutěž s názvem 

„Soutěž o 500 Kč do Mall.cz.“ (dále jen „Soutěž“). 

 

Soutěž bude probíhat na Facebooku ČSOB v období od 19.1.2022 do 26.1. 

2022 23:59 hod. Soutěžit může každý uživatel Facebooku ČSOB (dále jen 

„FB“), který v komentáři pod příspěvkem odpoví na soutěžní otázku: 

❓Jakou odměnu můžete získat první 3 měsíce k nově sjednané kreditní 

kartě od ČSOB❓ 

Uživatel FB, který odpoví v komentáři pod soutěžní post se stává účastníkem 

Soutěže (dále jen „Účastník Soutěže“). 

 

Výhry v Soutěži jsou následující (dále jen „Výhra“): 

3 x elektronický poukaz do MALL.CZ 

 

Výhru získají 3 Účastníci Soutěže, jejichž správný komentář byl vylosován. 

Losování proběhne po ukončení soutěže dne 27.1.2022.  Výherci budou 

vyzváni, aby zaslali své kontaktní údaje formou soukromé zprávy 

Facebookovému profilu ČSOB. 

Pro podmínky Soutěže, výslovně neupravené v této Informaci, platí obdobně 

Pravidla soutěžení na Facebooku. 

 


